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GEMİLERİN BALAST SULARI İLE TAŞINAN ZARARLI SUCUL 

ORGANİZMALARIN KONTROLÜ VE YÖNETİMİ PROJESİ  

Proje sonuçlarının kullanımı ve Sözleşmeye taraf olunduktan sonra denizlerden geçimini 

sağlayan insanların geçim kaynaklarının korunması ve denizlerimizdeki istenmeyen 

zararlı organizmaların azalması sağlanacaktır 

Gemilerin balast suları ile taşınan zararlı sucul organizmalar bakımından ülkemiz 

denizlerinin risklerinin belirlenmesi, balast alınacak ve  basılacak yasaklanmış alanların 

tespit edilmesi, balast sularının yönetimi ve kontrolü alanında yasal ve teknik 

düzenlemelerin yapılması amaçlanmıştır. 2006-2008 yılları arasında yürütülmüştür.  

 

Proje sonunda ülkemiz limanlarına gelen gemilerin balast sularını değiştirmesi için 

kurallar getirilmiş ancak ilgili uluslararası sözleşmeye taraf olunmadığı için sadece 

tavsiye niteliğinde Uluslararası Denizcilik Örgütü aracılığı ile tüm üye devletlere 

duyurulmuştur. Sözleşmeye taraf olunduktan sonra kesin kurallar uygulanacak gemilerin 

balast sularını değiştirmesi veya arıtım cihazı bulundurmaları istenecektir. Sözleşme 

TBMM Genel Kuruluna sevk edilmiş önümüzdeki aylarda yasalaşması planlanmaktadır. 
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• BALAST SUYU YÖNETİMİ PROJESİ – Temmuz 2006 – Temmuz 2008 

 Bütçesi: 1,000,000 TL (TÜBİTAK MAM) 

 

• BALAST SUYU RİSK ANALİZİ YAZIMI GELİŞTİRİLMESİ – Haziran -2010 – 

Haziran -2011 

 Bütçesi: 250,000 TL (TÜBİTAK MAM) 

 

 

• IMO- GloBallast Projesi– 2007- devam ediyor – Türkiye Akdeniz ülkeleri arasında 

lider ülke olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 



3 

GEMİLERİN BALAST SULARI İLE TAŞINAN ZARARLI SUCUL 

ORGANİZMALARIN KONTROLÜ VE YÖNETİMİ PROJESİ  



4 
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Balast Suyu Risk Analizi Sistemi’nin uluslararası boyutta  tanıtımı yapılmıştır. 

Balast Suyu Risk Analizi Karar Destek Sistemi Sistemi, IMO’dan sağlanan parasal destekle; 

 “Development of Global Ballast Water Risk Assessment System in the context of the 

GloBallast Partnerships Project”  adı altında gerçekleştirilecek bir proje ile global boyutta 

geliştirilerek farklı bir ülkede test edilecektir. 

 

2012 – Eylül ayında IMO- Globallast ülkelerinin katılımı ile yapılacak toplantıda sistem 

Türkiye tarafından tanıtılmış ve diğer ülkelere eğitim programları düzenlenmesine karar 

verilmiştir. 
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